Оператором электронной площадки является АО "РАД" 190000, г. Санкт-

Петербург, пер Гривцова, д 5 лит. В (ИНН – 7838430413, КПП- 783801001 - далее по тексту 

- «оператор электронной площадки»). 

3.2. Начальная цена Имущества Должника, выставляемого на торги, составляет:      

1 300 000, 00 (Один миллион триста тысяч) рублей 00 копеек (начальная цена Имущества 

Должника в разрезе лотов указана в Приложении к настоящему Положению). 

3.3. Организацию и проведение торгов осуществляет Арбитражный управляющий. 

3.4. Организатор торгов при подготовке и проведении торгов выполняет

[...]

седан; год 

изготовления – 2011; 

номер кузова – 

X4XPG98400E712942; 

цвет кузова – 

серебристый; 

мощность двигателя, 

л.с. (кВт.) – 156 (115). 

Респ.Карелия, 

г.Костомукша, СНТ 

Ремонтник-1, 

ул.Центральная 

F0AUTO10S23

060701861 

1 300 000, 00 

(Один миллион 

триста тысяч) 

рублей 00 

копеек